
 

1 

 

Uchwała Nr XXIV/220/13 

Rady Powiatu w Opocznie 

z dnia 13 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany delegata do Związku Powiatów Polskich  

 

 Na  podstawie  art. 75 ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,      

poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271,  Nr 200,  poz.1688  i  Nr 214,  poz.1806,  z  2003 r. Nr 162,       

poz. 1568, z  2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,              

z  2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241,       

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113,     

Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz. 1281) oraz uchwały Nr IV/15/99 Rady Powiatu w Opocznie          

z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich Rada Powiatu 

w Opocznie uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Rada Powiatu w Opocznie dokonuje zmiany delegata  do Związku Powiatów 

Polskich. 

 2.Zmiana o której mowa w ust.1 polega na tym, że powiat opoczyński w Związku 

Powiatów Polskich zamiast dotychczasowego delegata Pana Jana Wieruszewskiego 

reprezentować będzie Pan Marek Ksyta – Starosta Opoczyński. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


